()

Oficio n° (SF)
Brasília, em j de

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Comunica remessa de Projeto de Lei à sanção.

Senhor Primeiro-Secretário,

de

Comunico a Vossa Excelência que, aprovado pelo Senado Federal, em
revisão, foi encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Presidente da República, para os fins
constantes do art. 66 da Constituição Federal, o Projeto de Lei n° 6.294, de 2019, que
"Altera a Lei n° l1.7 , de 25 de setembro de 2008, que dispõe sobre o estágio de
estudantes, para discipl ar o intercâmbio internacional".

Atenciosamente,

31
Senador Carlos Viana

no Exercício da Primeira-Secretaria

alucg/pl 19-6294

?IMEIRASI.t Iír

Em o

De odern, à Secretaria-Geral

da Mesa, para adeIda7r0Vidê188.

(hefe de Secretaria

crI

-

*C
D2

48
18

28
78
80

0*

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.

DO
C

n.
62

6/
20

24
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

3/
06

/2
02

4
18

:1
6:

00
.0

00
 -

M
ES

A